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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 35/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 657/2015

MEPIAHWH: Eiorjynon vyia tnv éykpion 8168eong mriotwaong datmavwy Twy utnpeaiwy g MN.E. 'ERpou
oIkovopikou étoug 2015.

>tnv Kopotnvh onuepa oTmig 10 Zemrepppiov 2015 nuépa MEpTTN Kol wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswv Tou Kataotriuatog Tng Mepigepeiakrg Evotnrag Podotmng, 1°° 6poog, A. Anuokpartiag 1
Kopotnvr, ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - @pakng UoTepa ato Tnv A.A.oik. 3620/4-9-2015 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOEDPOU QUTNG,
TToU €MOOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: ol K.K. 1) MérpoPiTg AnuATPIOg MNpdedpog Tng OikovouikiAg EmTpotmg, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TG OikovopikAg Emtpotrg, 3) MmroUtog lwdvvng péhog, 4), Mrotditng
ZwTAPNG PEAOG, 5) AXMET lumrpanp péAog, 6) Kivardidng KwvoTtavTtivog, 7) KapaAidng ®dwTiog pEAOG,
8) ToaAdapidng AvaoTdoiog péAog kai 9) Aaokapidng MavreARg PEAOG.

A@ouU dIaTTIoTWONKE atrapTia g€ gUVOAO evvéa PEAWV ATAV TTAPOVTA Kal Ta evvéa PEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoT¢ £€6sae utrdwn Twv PeAWV Ta BEuaTa NuEPATIag dIdTagng.

AMO®AZH 657: EionyoUuuevn 10 8ékaTo BEpa nuepnoiag diaragng n A/van AioiknTikou -OikovouikoU Tng
ME ‘EBpou pe 10 UTT apiBu. oik3730/3-9-2015 &yypa@od TnG £€0e0e uTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING TA
£gng:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diatdgeig Tou dpbpou 159 (trap.1 eddgio o1’) Tou Nopou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«Néa Apyitektovikny Tng Autodloiknong kKai Tng ATTOKEVTpWHEVNG Aloiknong - Tpoypaupa
KaAAIKpaTnGg», oupewva pe TIG otroieg o lepipepeidpxng atmmo@acilel yia tn didBeon Twv
TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig dotageig tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’/27-12-2010) «Opyavioudg tng Mepipépeiag
AvatoAikrg Makedoviag & Opdakng».

3. Tig diatdgeig Tou apBpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PuBuiceig yia Tnv
TOTTIKA) QvATTTUEN, TNV AuTOdIoiKNON KAl TNV aTToKEVTpwUéEVN dioiknon. Evowudrtwon Odnyiag
25009/50/EK», 10 oTtmoio avTikaBiotd 10 Gpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petafipadovrag Tnv
apuodIOTNTa TNG £yKpIong dATTAVWY Kal TV d1ABe0NG Twv TIICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU,
EKTOG aTmd €KeEiVEG TTOU CUPQWVA JE TIG Keipeveg dlatagelig amropaaiCel 1o lMepipepeiakd
>upBouAIo, atnv Oikovouikn EmiTpot.

4. Tnv avaykn €ykpiong O1G0eong Twv TIIOTWOEWY TOU TIPOUTTOAOYICHOU, TTPOKEIUEVOU VA
atrooTaAoUv oTnv YTnpeoia AnpoaiovopuikoU EAéyxou ato Noud ‘EBpou.

Katdétmmiv Twv avwTépw n YTINpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion 81d0son TTioTwong Kal £ykpion datravwy atmod 1o TpoUTtroAoyiouo étoug 2015 Tng MN.E. 'ERpou
TIPOKEIMEVOU VA KATaoTel duvartr n ékdoon ATToQPAcewv AvaAnWNg YTTOXPEWOEWY Yia TNV TTANPwUR Twv
utToXpewaoewyv Tou 2015 kai va atmmooTtaAolv atnv YTrnpeoia Anuoaiovouikou EAéyxou ato Noud ‘ERpou,
OTTWG QUTEG TTAPOUCIAZOVTAl OTOV GUVNUUEVO TTiVAKA.
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H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal £XOovTag
uttoyn TIG d1atagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv d1dBeon mioTwong datmavwy Twv utnpeciwv Tng MN.E. ‘EBpou oikovopikou €toug 2015
oUpewva pe Tov akOAouBo TTivaka wg £¢AG:

EIAIKOZ
AA ®OPEAZ & nozo MNEPIFPA®H AATANHZ
KAE

AIAMOP®QOEIX AIAGEZIMO
MPOYMOAOTIZMOS | YTMOAOQINO

AIAGEZH  TMIETQZHE TIA  THN
KAAYWH  AAMNANHZ TIA  THN
EKAOZH YAIKOY AHMOZIOTHTAX
(A®PIZEX KAI MIMANEPZ) TOY 10ou
MANEAAHNIOY  ZYNEAPIOY THZ
OMEP  (MArKOZMIA  OPTANQZH
MPOZXOAIKHZ ArQrHx EAAHNIKH
EMITPOMMH) ME TITAO
EKMAIAEYONTAZ MOAITEZ A ENA
822 | 4071.9779.0001 450,00 | AEI®OPO MEAAON. O POAOX THX 5.953,74 453,74
MPOZXOANIKHZ KAl MPQTHZ
ZXOANIKHZ EKMAIAEYZHZ, TO
OroIO OA MNMPAIMATOIMOIHOEI AMNO
16 EQX 18 OKTQBPIOY 2015 :E
BAPOZ TOY EPIroy: KAINOTOMEZ
APAZEIZ KAl EKAHAQZEIX XTON
TOMEA THZ MAIAEIAZ KAl
NMPOrPAMMA TIA TO AEI®OPO
2XOAEIO K.E.121002039

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA E=OlMNAIZMOY
FTPADEIOY KAl ANAAQZIMON TA TIZ
ANATKEZ TOY FPADEIOY
823 | 4072.1699.0001 150,00 | ANTITTEPI®EPEIAPXH 21.985,80 16.552,79
(ANTAAAAKTIKO MA 2TYAO
AIAPKEIAZ, MHXAKIA  ADIZQN,
MONAAEZX rA 2YPTAPIA
APXEIOOETHZHZ KATT.)

AIAGEZH TMIZETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA EIAQN KAGAPIOTHTAX
IMA TIZ ANATKEZ TON YMNHPEZIQON
THZ MN.E. ' EBPOY

824 | 4072.1231.0001 1.500,00 5.090,63 4.490,63

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
AATANH TPOMHOEIAZ TPION (3)
825 | 4351.1699.0001 100,00 | MOAYMIPIZON TIA TIZ ANATKEX 31.000,00 29.678,86
TON TPAQEION THY  A/NZHX
ANAMTY=ZHX

AIAGEZH TMIZTQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA EMNTA (7)
OANOKAHPOMENQN  2XYZTHMATQN
H/Y TIA TIZ ANATKEXZ TQON TMENTE
TMHMATQN THZ AINZHZ
ANAIMTY=ZHX

826 | 4351.1723.0001 6.000,00 11.000,00 10.550,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NMPOMHOEIA ANTAAAAKTIKON TIA
THN EMNIZKEYH DA= TOY
TMHMATOZ TPOZQMIKOY KAl TIA
827 | 4072.1329.0001 188,15 | THN EMNIZKEYH 11.863,10 9.993,60
GQTOANTII PADIKOY TOY
TMHMATOX TPAMMATEIAY THZ
AINZHZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY THZ IN.E. ' EBPOY
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828

4072.0869.0001

36,90

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
TOMNOBGETHZH ANTAAAAKTIKOY T1A
THN EMNIZKEYH DA= TOY
TMHMATOZX MPOZAQMIKOY  KAI
TOMNOBGETHZH ANTAAAAKTIKOY KAI
KAGAPIZMA TIA THN ENIZKEYH
GQTOANTII PADIKOY TOY
TMHMATOX TPAMMATEIAY THZ
AINZHZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY THZ N.E. ' EBPOY

24.001,10

8.939,09

829

4072.0851.0001

80,00

AIAGEZH MITTQIHE T[IA  THN
MAPOXH YAPAYAIKQN YMHPEZIQN
A TIE ANATKES TON YMNHPEZIQON
THE M.E. 'EBPOY (EMIZKEYES,
TOMOGETHEH BPYSHE, KAZANAKIA
WC, KAM.)

7.000,00

6.900,00

830

4072.1311.0001

120,00

AIAGEZH MISTQIHE [A  THN
MPOMHOEIA YAPAYAIKON YAIKQN
A TIE ANATKES TON YMNHPEZIQON
THE MN.E. 'EBPOY (EMIZKEYES,
TOMOGETHEH BPYSZHE, KAZANAKIA
WC, KAM.)

7.001,01

4.973,01

831

4072.1723.0001

184,50

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
NMPOMHOEIA MIMATAPIQON
MOAYBAQY 12V 7Ah TA UPS TIA TIZ
ANATKEZ ZYNTHPHZHZ TON
2TAOEPOIOIHTON TAZHZ (UPS)
TOY AMNOKENTPQMENOY
TMHMATOX  TEXNIKON  EPIroN
OPEZTIAAAZ

6.000,00

4.506,14

832

4311.1329.0001

18,45

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
NMPOMHOEIA THAEDOQNIKOY
KAAQAIOY & THAED®QNIKON oI
RJ11 TIA TIZ ANATKEZ EMIZKEYHZ
KAl EMNEKTAZHZ TOY
THAEDQNIKOY AIKTYOY 2TO
EPIFOTA=IO YO®IKOY

1.000,00

846,25

833

4072.0843.0001

562,00

AIAGEZH MIZTQZHZ TIA NMAHPQMH
AATANHZ rA EKTYTIQZEIZ
EMXPQMQON GQTOIPADION,
EMXPQOMQON XAPTQON A3, ZXEAIQON
MEFAAQON  AIAZTAZEQON TIA TIX
ANATKEXZ THZ A/NXHX TEXNIKQN
EPIrON THZ MNE EBPOY

7.191,38

7.134,88

834

4291.0711.0030

3.000,00

AIAGEZH MZTOQEHZ rA
OAOQIMNOPIKA E=OAA KAl
HMEPHZIEZ  ANOZHMIQZEIZ 10
YOAAMHAQN  TOY  TMHMATOZX
®YTOYTEIONOMIKOY KAl
MOIOTIKOY EAEMXOY THX A/NZHZ
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ AAE=Z/MOAHZ T'lA 100
METAKINHZEIZ TIA TON MHNA
OKTQBPIO 2015 TIA EAEMXOYz
NMPOrPAMMATOZ
PYTOINPOZTAZIAZ,
®YTOYTEIONOMIKOY KAl
MOIOTIKOY EAEIXOY

12.322,40

4.322,69

835

4391.3199.0001

165,00

AIAGEZH TMIETQZHE TIA  THN
NAHPQMH EMNIZTPOOHX
AXPEQZTHTQZ KATABAHOENTOZ
NMnox0Y AMNO THN AIEYOYNZH
META®OPQN KAI EMIKOINQONIQN
THZ NE EBPOY

10.236,07

10.161,07
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836 | 4311.1511.0001 2.000,00

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA  THN
NMAHPQOMH TPOMHOEIAZ  YTPQN
KAYZIMON T1A THN KINHZH TQON
OXHMATQON TOY FPADEIOY
KINHZHZ OPEXTIAAAY YT APIOM.
KHI5070, KHI5071, KHI5072, KHI4035,

245.004,64

57.490,42

KHI4022, KHI5057, KHY5398,
KHI8576, KY2335, KHH5263 INA TON
MHNA OKTQBPIO 2015
H mmapouca amégaon éAafe a/a 657/2015.
O NMPOEAPOZ TA MEAH

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

IQZHPIAHZ AAEEANAPOZ

MMOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPHE
AXMET IMMPAHM
KINATZIAHZ KQNITANTINOZ
KAPAAIAHEZ ®QTIOX
TIAAAAPIAHI ANAITAZIOZ
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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